5 straipsnyje, arba Pirkėjas atsisakys visų tokių neįvykdytų Išankstinių sąlygų vykdymo. Pagrindinės 
sutarties sudarymo terminas gali būti pratęstas tik raštišku Pirkėjo ir Pardavėjo susitarimu. 

4. Kaina ir atsiskaitymai 

Šalys susitaria, kad Akcijų kaina bus 2 750 000 Eur (du milijonai septyni šimtai penkiasdešimt 
tūkstančių eurų), įskaitant visus ir bet kokius mokėtinus mokesčius. 

4.1. Šalių susitarimu Pirkėjas, užtikrindamas savo prievolių pagal šią Sutartį vykdymą, ne vėliau kaip per 2 
(dvi) darbo dienas nuo šios Sutarties pasirašymo Pardavėjui pavedimu įsipareigoja sumokėti 20 
(dvidešimties) procentų Turto kainos (Pirkėjo sumokėtas aukciono Dalyvio mokestis įskaitomas į šią 
sumą) dydžio sumą, t. y. 550 000 Eur (penkis  šimtus penkiasdešimt tūkstančių eurų), kuri bus įskaityta į 
Akcijų pirkimo – pardavimo kainą. Šiame Sutarties punkte nurodytą sumą Pirkėjas įsipareigoja pervesti į 
Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą, nurodytą šioje Sutartyje. 

4.2. Šalių susitarimu likusią Akcijų pirkimo – pardavimo kainos dalį, sudarančią 2 200 000 Eur (du milijonus 
du šimtus tūkstančių eurų), Pirkėjas sumoka Pardavėjui prieš sudarant pagrindinę Akcijų pirkimo – 
pardavimo sutartį, pervedant visą likusią Akcijų kainos dalį į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą, nurodytą 
šioje Sutartyje. Šalys aiškiai susitaria, kad tuo atveju, jeigu Akcijų pirkimo – pardavimo sandorį finansuos